Czerekpantz am 27ten August 1842.

(3479) Ediktal - Vorladung. (2)

Nro. 390. Vom Dominio Barwinek, Jasloer  
Kreises, werden die illegal abwesenden Militä-  
ärpflichtigen, als: Simon Kotoliła, Unterhans aus  
Tylawa §N. 33 geboren 1819, und Wolf Bald,  
Jude aus Zyndranowa §N. 68 geboren 1822,  
binnen 3 Monaten zur Rückkehr aufgefordert,  
indem sonst gegen dieselben nach dem Auswande-  
rungs-Patente vom Jahre 1832 das Amt wird  
behandelt werden.

Dominium Barwinek am 8. November 1842.

(3450) E d i c t u m . (1)

Nro. 30183. Per Caesareo - Regium Galiciae  
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense

Theclae Waszkowska medio praesentis Edicti  
notum redditur: quod in sequelam h. jatis re-  
soluti dito 28. Februarii 1842. ad Nrum 5247.  
ad petitum D. Catharinae L. B. Kempelen et  
D. Carolinae Jozefowicz emanati, praenotatio  
contractus loc. cond. ratione moleundini et bra-  
xatorii in Źolkiew ad tres et medium annum  
inter Andream Medwej et Nicolaum Swoboda  
cum Reverendo Ignatio Juchnowski tuteore ac  
administratori massae Jozefowiczianae initi, su-  
per braxatorio cum attinentiis vi resoluti dito.  
24. Martii 1817. N. 950. concessa, qua non  
justificata deliri praedisposita sit.

Cum autem hic Judicij domicilium Theclao  
Waszkowska ignotum sit, ideo Advocatus Do-  
minus Holischer cum substitutione Domini Ad-  
vocati Bartmański, eidem ad actum informa-  
tionis, ejusdem periculo et impendio pro Cu-  
ratore constituitur, eidemque superiorius memo-  
rata resolutio intimatur, de qua resolutione su-  
pra citata Edictum isthac notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Octobris 1842.

(3463) E d i c t u m . (2)

Nro. 29849. Cae. Reg. in Regnis Galicie  
et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium  
Leopoliense D. Pelagiae de Nadolskie Sliwows-  
ka ipsaque nefors demortua ejus haeredibus  
de nomine ignotis medio praesentis Edicti no-  
tum reddit: per D. Ignatium Vincentium Woyno  
contra supra citatos punto decernendae exta-  
bulationis Summae 20000 fl. lib. dom. 127  
pag. 271 n. 79 on. haerentis cum consecutivis  
juribus, sub præs. 10. Octobris 1842 N. 29849  
huic Judicio libellum exhibitum, Judicique  
opem imploratam esse. — Ob commorationem  
supra citatorum in loco ignoto indicatam, eo-  
rum periculo et impendio judicialis Advocatus  
Dominus Dolański cum substitutione Domini  
Advocati Barton qua Curator constituitur, quo-  
cu[m] juxta prescriptam pro Galicia in Codice  
judiciario normam pertractandum est. — Prae-  
sens Edictum itaque admonet ad in termino pro  
die 13. Februarii 1843 hora 10. met. hic Reg.  
Fori comparendum, et destinato sibi patrono  
documenta et allegationes tradendum, ant sibi  
alium Advocatum in patronum eligendum et Ju-  
dicio nominandum, ac ea legi conformiter fa-  
cienda, quae defensioni causae proficia esse  
videntar; si fiant, et causa neglecta fuerit,  
damnum inde enatum proprias culpas impu-  
tandum erit.